82.30.Z – Działalność związana z organizacją targów, wystaw i kongresów; 
110. 95.11.Z – Naprawa i konserwacja komputerów i urządzeń peryferyjnych; 
111. 95.12.Z – Naprawa i konserwacja sprzętu (tele)komunikacyjnego.” 

Dotychczasowe brzmienie § 7: 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 5.500.000 zł (pięć milionów pięćset tysięcy złotych) i 
dzieli się na 22.000.000 (dwadzieścia dwa miliony) akcji o wartości nominalnej po 0,25 zł 
(słownie: dwadzieścia pięć groszy) każda akcja, w tym: 

a. 16.000.000 (słownie: szesnaście milionów) akcji na okaziciela serii A, 
b. 6.000.000 (słownie: sześć milionów) akcji na okaziciela serii B. 

2. Akcje serii A zostały pokryte w całości przed zarejestrowaniem Spółki. Akcje serii B 
zostały pokryte w całości przed zarejestrowaniem Spółki. Akcje serii B zostały pokryte w 
całości przed zarejestrowaniem podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze 
emisji akcji serii B.”  

Postanowieniu § 7 nadaje się nowe, następujące brzmienie: 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 5.757.520,75 zł (słownie: pięć milionów siedemset 
pięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset dwadzieścia i 75/100 złotych) i dzieli się na 23.030.083 
(słownie: dwadzieścia trzy miliony trzydzieści tysięcy osiemdziesiąt trzy) akcji o wartości 
nominalnej po 0,25 zł (słownie: dwadzieścia pięć groszy) każda, w tym:  

1) 16.000.000 (słownie: szesnaście milionów) akcji na okaziciela serii „A”;  
2)  6.000.000 (słownie: sześć milionów) akcji na okaziciela serii „B”.  
3) 1.030.083 (słownie: jeden milion trzydzieści tysięcy osiemdziesiąt trzy) akcji na 

okaziciela serii „C”. 
2. Akcje serii „A” zostały pokryte w całości przed zarejestrowaniem Spółki. Akcje serii „B” 
zostały pokryte w całości przed zarejestrowaniem Spółki. Akcje serii „B” zostały pokryte w 
całości przed zarejestrowaniem podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji

[...]

Spółka może brać udział we wszelkich formach kooperacji i współpracy z innymi 
podmiotami gospodarczymi i osobami fizycznym i prawnymi, instytucjami, 
stowarzyszeniami a także innymi jednostkami organizacyjnymi. 

§ 6. 

Czas trwania Spółki nie jest oznaczony. 

§ 7. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 5.757.520,75 zł (słownie: pięć milionów siedemset 
pięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset dwadzieścia i 75/100 złotych) i dzieli się na 
23.030.083 (słownie: dwadzieścia trzy miliony trzydzieści tysięcy osiemdziesiąt trzy) 
akcji o wartości nominalnej po 0,25 zł (słownie: dwadzieścia pięć groszy) każda, 
w tym:  
1) 16.000.000 (słownie: szesnaście milionów) akcji na okaziciela serii „A”;  
2)  6.000.000 (słownie: sześć milionów) akcji na okaziciela serii „B”.  
3) 1.030.083 (słownie: jeden milion trzydzieści tysięcy osiemdziesiąt trzy) akcji na 

okaziciela serii „C”. 
2. Akcje serii „A” zostały pokryte w całości przed zarejestrowaniem Spółki. Akcje serii „B” 

zostały pokryte w całości przed zarejestrowaniem Spółki. Akcje serii „B” zostały pokryte 
w całości przed zarejestrowaniem podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze